PAV.  
 MAR.

milia: virgo claudia p̄cessit: q̄ cū casta non crederet: deā ipsam obtestata: ut suę testimoniū pudicitię phiberet: Exiguo deinde conamine funē trahentē nauis: sequuta est: meminit hui⁹ rei diuus Hieronym⁹: & Trāgillos in uita Tyberii: de eadē iquit: quæ nauē cū sacris matris deū ideæ obherentē Tyberino uado extraxit: præcata pro palam ut ita demum sequeretur si sibi pudicitia constaret. CLAUDIA quinta: non quæ esset quinta numero: sed nomine. REFerebat genus: ducebat originem. AB alto clauso: a quo emanauit domus claudia: de quo Virg. in septimo æneidos. Ecce Sabinorum prisco de sanguine magnum agmen agens clausus magniq; ipse agminis in star. CLAUDIA nunc a quo diffunditur: & tribus: & agens: Per latium postq̄ in partem data Roma Sabinis: & cætera. Nec facies ipsius CLAUDIÆ.

ANT.  
FAN.

**IMP**AR nobilitate: Versus gratia e littera pro i ponitur. Dicimus enim sum impar tibi. Potes & mutatio nem casus factam accipere. CASTA quidem sed non & credita: Falso populi iudicio famæq; mendatio impudica dicebatur: Vt hic prisca ducens clausorum ab origine nomen CLAUDIA non æqua populi mala credita fama.

Mens re  
cti conscia  
obrectan  
tium lin  
guas con  
temnit.

Ornatus uariæ prodisse capillis obfuit: Stultū uulgus impudicam arguebat ex ornatu. CONSCIA mens recti famæ mendacia ridet: Spernit obrectantium linguas: qui nullius est suæ turpitudinis conscius Iuuenalis: Viuē dum est recte tum propter plurima tumq; his præcipue: causis ut linguas mancipiorum contēnas. Est autem sententia color rhetoricus. Sed nos in uitium credula turba sumus: Honesta reprehendendi ratio. Miscet. n. se mortalibus musa quos arguit Iuuenalis: Hic uiuimus ambitiosa paupertate omnes. FLVminis hausit aquam: Sic Virg. in ix. æn. Ad undā processit sūmoq; hausit de gurgite lymphā multa deo orans. TER caput irrorat: ter tollit ad æthera palmas: Impari utitur numero quod & numero deus impare gaudet: & statim omnia sunt celsura foeliciter. SVB certa conditione: Vt a te dānata non immerito p̄nas luam absolute uero certo iudicio populo ro. uita pbetur. IN scēna: In ludis scēnicis ubi nauem tractam a claudia retulerant histriones uel reuera in cōspectu populi tanq̄ in scēna: quod magis placet.

LA Vdatq; sequendo: nō laudat uerbis dum sequitur sed quia sequitur laudat: hoc est testatur pudicā.

PAV.  
MAR.

**CV**IT impar nobilitate: Nam ut præstantis nobilitatis: ita formæ quoq; præstantis. CASTA quidem: erat. SED non est credita: non credebatur esse casta.

RVMOR iniquus non æquus: sed falsus & confusus: Læserat: offenderat illam: nota uiolata pudicitia.